
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                             

        ul. Plac Sobieskiego 18                                                            

         37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.229.2022 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 229 /2022 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

 z dnia 13 października 2022 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu 

na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie Miasta 

Łańcuta. 
 

Na podstawie art. 90 pkt 3, art. 91a w związku z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 29 

listopada 2000 r. Prawo atomowe /t.j. Dz.U. 2021.1941/, art. 19 i 20 ustawy  

z dnia 17 grudnia 2020 r. o rezerwach strategicznych /t.j. Dz.U.2022.1513  

z póżn.zm./, § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów 

leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych 

sprawach /Dz.U.2012.741/ oraz § 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 

kwietnia 2004 r. w sprawie wartości poziomów interwencyjnych dla poszczególnych 

rodzajów działań interwencyjnych oraz kryteriów odwołania tych działań /Dz.U. 

2004.98.987/ oraz Zarządzenia Nr 23/2022 Starosty Łańcuckiego z dnia 19 maja 

2022 r. w sprawie zasad opracowania planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu 

na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w powiecie łańcuckim - 

zarządzam co następuje: 

 

 

      § 1. 1. Wprowadza się do użytku  „Plan dystrybucji stabilnego jodu na wypadek 

wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie Miasta Łańcuta” stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

      2. Załącznik do zarządzenia nie podlega publikacji. Treść załącznika należy 

wykorzystać wyłącznie w działalności służbowej. 

 

      § 2. Plan opracowuje się na okres wystąpienia sytuacji kryzysowej, stanów 

nadzwyczajnych, zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny w celu 

zapewnienia jak najszybszego dostarczenia preparatów stabilnego jodu dla 

mieszkańców Miasta Łańcuta.  

 

      § 3. Plan podlega corocznej aktualizacji po otrzymaniu od Starosty Łańcuckiego 

informacji o ilości preparatów jodowych przewidzianych dla poszczególnych grup 

ryzyka dla Miasta Łańcuta. 

 

 



     § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi zarządzania kryzysowego                       

i ochrony ludności Urzędu Miasta Łańcuta. (ZKO - 1). 

 

       §  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania; 

 
 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


